REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 72/2018 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório       do Curso de
   ENGENHARIA AMBIENTAL do 2º semestre de 2018, conforme segue:

Or
d

Nom
e

Data Hora Local Área(
s)

Examinadores

1

Amanda Gabriela Luz de
Souza

09/11/2018

14:00

Sala de Videoconferência
- Prédio da Engenharia

Ambiental

Processos de Produção
Industrial

Or: JEANE DE ALMEIDA DO
ROSARIO
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: VIVIANE APARECIDA
SPINELLI SCHEIN

2

Bernardo Fronchetti

13/11/2018

09:00

Sala de Videoconferência
- Prédio da Engenharia

Ambiental

Sistema de Gestão
Ambiental

Or: JEANE DE ALMEIDA DO
ROSARIO
Ex2: FLAVIO JOSE SIMIONI
Ex3: EDER ALEXANDRE
SCHATZ SA

3

Gabriel Nathan Nicola
Mombach

13/11/2018

15:30

Sala de Videoconferência
- Prédio Engenharia

Ambiental e Sanitária

Gestão Ambiental

Or: FLAVIO JOSE SIMIONI
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: JEANE DE ALMEIDA DO
ROSARIO

4

Heron Augusto de Carli

26/11/2018

09:00

Sala de Videoconferência
Prédio da Engenharia

Ambiental

Tratamento de Efluentes

Or: JEANE DE ALMEIDA DO
ROSARIO
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: ARIANE ANDREOLA

5

Letícia Fernandes Camargo
de Campos

23/11/2018

10:00

Anfiteatro Prédio

Engenharia Ambiental

Licenciamento Ambiental

Or: RAQUEL VALERIO DE
SOUSA
Ex2: CLAUDIA GUIMARAES
CAMARGO CAMPOS

Ex3: TAMIRES DELBONI

6

Vitor Fernandes Wolff

28/11/2018

14:00

Sala de Videoconferência
da Engenharia Ambiental

Gestão Ambiental

Or: VIVIANE TREVISAN
Ex2: EDUARDO BELLO
RODRIGUES
Ex3: Mylena Fernandes

 Lages(SC), 06 de novembro de 2018

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100

Sistema SIGA - Emissão em 06/11/2018 15:13